様式第3号(第8条関係)

　　年　　月　　日
　　都留市長　　　　様
住所
氏名　　　　　　　　　　印
都留市空き店舗・空き工場活用促進事業補助金交付請求書
　　　年　　月　　日　　　第　　　号により交付決定通知のあった補助金について、下記のとおり請求します。
記
請求額　　　　金　　　　　　　　円
請求対象月　　　　年　　月　～　　　　年　　月
振　込　先
	金融機関名

	本店
支店

	口座種別
	普通　・　当座
	口座番号

	フリガナ

	口座名義人

※添付書類　当該空き店舗・空き工場賃借料の領収証の写し

PAGE